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"Бог Господь"

all-saints.prihod.ru

Бог Го сподь- и я ви- ся- нам,

бла го- сло- вен- гря дый- во и мя- Го спо- дне.-

  5 - й глас
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